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                                        Estado da Bahia 
                          MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 
                                        Prefeitura Municipal 
 

 

 
ERRATA AO RESUMO DO CONTRATO N º 247/2018 

 
Na edição nº 1732, página 14, do Diário Oficial do Executivo Município. 
 
Onde se lê:  

 

 
Leia-se: 
 

 

 

RESUMO DE CONTRATO  

N°247/2018 

MODALIDADE:  

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Nº112/2018 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEICAO 

CNPJ/CPF:  05.953.380/0001-00 

OBJETO:  

 

Locação de palco em alumínio Q-30 e sonorização profissional, para realização de eventos nas Festividades Natalina do 

Município de MUNIZ FERREIRA, junto à Secretaria de Educação e Cultura. 

VALOR TOTAL:  R$6.000,00 (seis mil reais) 

VIGÊNCIA:  31/01/2019 

ASSINATURA: 20/12/2018 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

 

Unidade Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

 

08 

 

2014 

 

3.3.9.0.39.00.00 

 

00 

Muniz Ferreira - BA, 20 de Dezembro de 2018. 

Wellington Sena Vieira 

Prefeito Municipal 

 

RESUMO DE CONTRATO  

N°247/2018 

MODALIDADE:  

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Nº112/2018 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEICAO 

CNPJ/CPF:  05.953.380/0001-00 

OBJETO:  

 

Locação de palco em alumínio Q-30 e sonorização profissional, para realização de eventos nas Festividades Natalina do 

Município de MUNIZ FERREIRA, junto à Secretaria de Educação e Cultura. 

VALOR TOTAL:  R$6.000,00 (seis mil reais) 

VIGÊNCIA:  28/02/2019 

ASSINATURA: 20/12/2018 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

 

Unidade Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

 

08 

 

2014 

 

3.3.9.0.39.00.00 

 

00 

Muniz Ferreira - BA, 20 de Dezembro de 2018. 

Wellington Sena Vieira 

Prefeito Municipal 
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